

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/2181,Final-konkursu-plastycznego.html>
03.05.2024, 17:04

Strona znajduje się w archiwum.

Finał konkursu plastycznego

Aldona Leszczyńska z Publicznego Gimnazjum w Iwaniskach zajęła I miejsce w konkursie plastycznym „Moje prawa - dziecko w Unii Europejskiej”. Dyplomy i nagrody wręczył laureatom wojewoda Grzegorz Banaś.

Aldona Leszczyńska z Publicznego Gimnazjum w Iwaniskach zajęła I miejsce w konkursie plastycznym „Moje prawa - dziecko w Unii Europejskiej”.

Dyplomy i nagrody wręczył laureatom wojewoda Grzegorz Banaś.

Uroczyste rozdanie nagród odbyło się dziś, podczas Europejskiego Dnia Praw Dziecka. Konkurs spotkał się z ogromnym zainteresowaniem - do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego nadesłano ponad 200 plakatów. Członkowie jury wybrali 15 najciekawszych prac. - *Liczba prac konkursowych przyjemnie nas zaskoczyła* - mówi wojewoda podczas uroczystego finału. - *Aż trudno było uwierzyć w to, że jedną tematykę autorzy prac pokazali w tak różnorodnych technikach plastycznych wykazując się wielką pomysłowością* .

Następnie wojewoda wręczył dyplomy i nagrody laureatom pierwszych trzech miejsc oraz zdobywcom dwóch wyróżnień. Wszystkie 15 wybranych przez jury prac można było obejrzeć na wystawie, którą chwilę później wraz z lauretami i ich opiekunami otworzył wojewoda. - *Warto zwrócić uwagę na ogromny wysiłek uczniów i nauczycieli. Udział w takim konkursie to z pewnością dobry przykład budowania demokracji* - mówi Agnieszka Migoń - Barczyk, dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej w Kielcach, które było partnerem konkursu.

Autorzy najciekawszych prac: I miejsce - Aldona Leszczyńska, Publiczne Gimnazjum w Iwaniskach II miejsce - Agnieszka Ciba, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Busku Zdroju III miejsce - Paulina Szcześniak, Gimnazjum nr 1 z Końskich Wyróżnienie - Mariola Banach, Publiczne Gimnazjum w Iwaniskach, Wyróżnienie - Anna Kijanka, Publiczne Gimnazjum w Iwaniskach.



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót
